
平成 29 年 12 月 15 日 

各位 

株式会社アスペイワーク 

代表取締役社長棈松 修 

 

福島県「東日本大震災ふくしまこども寄附金」 

 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東日本大震災につきまして、被災された皆様に

は心よりお見舞い申し上げます。 

震災より６年が経ちましたが、岩手県・宮城県・福島県の震災により親を失った子ども

たちが自らの希望に沿った学校を卒業し、社会人として独り立ちするためには、今まで以

上に、これからの企業や個人からの支援が求められております。 

そこで当社は、福島県「東日本大震災ふくしまこども寄附金」に対し、微力ながら寄附

させていただきました。 

 

当社は、今後も継続して、震災からの復興と子どもたちの自立への支援に貢献すべく努

めて参ります。 


